A.

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
E 5 T A D O D O P A N ;1;:f.;2..

Campo Largo 26 de abril de 2016.

Requerimento Gabinete. DM N°27/16

Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr

DIRCEU LUIZ MOCELlN, vereador que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,

solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja,

encaminhado ao Poder Executivo do Município de Campo Largo Pr, à Secretaria

Competente, Solicitando INFORMAÇÕES REFERENTE AO CONTRATO DE
ROÇADAS EM NOSSO MUNICIPIO DE QUANTOS KILOMETROS
CONTRATADOS E QUANTOS JÁ EXECUTADOS ATE O MÊS DE ABRIL DE 2016

Justificativa
Que na maior parte das vias do nosso interior, está sendo feito patrolamento e

o mato está cobrindo os dois lados das mesmas.

Atenciosamente

Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082/3392-3103

E-mail: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site: www.cmcampolargo.pr.gov.br